COOKIES & CREAM

NUTRITION INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE /
NAHRWERTINFORMATION / INFORMACION NUTRICIONAL /

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Serving size: 1 bar / Portion : 1 barre / PortionsgroBe: 1 Riegel / Porcién: 1 barrita /

Porcao: 1 barra (62 g)

Typical Values / Valeurs Moyennes / Per / Pour/ Pro/

Durchschnittswerte / Valores Medios /
Valores Médios 100 g

Por / Por
62g

Energy / Energie / Energie / Valor Energético / Energia 1399 kJ / 334 kcal

867 kJ / 207 kcal

Fat / Matieres Grasses / Fett / Grasas / Lipidos 11g

6.7g

Of Which Saturates / Dont : Acides Gras Saturés / Davon:
gesattigte Fettsauren / De Las Cuales: Acidos Grasos
Saturados / Dos Quais: Acidos Gordos Saturados

32¢g

Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate / Hidratos De 30
Carbono / Hidratos De Carbono g

18g

Of Which Sugars / Dont : Sucres / Davon: Zucker / De Los

Cuales: Azlcares / Dos Quais: Acucares 349

219

Of Which Polyols / Dont : Polyols / Davon: mehrwertige

Alkohole / De Los Cuales: Polialcoholes / Dos Quais: Polidis 21g

Fibre / Fibres Alimentaires / Ballaststoffe / Fibra Alimentaria/ Fibra 10g

Protein / Protéines / EiweiB / Proteinas / Proteinas 33¢g

Salt / Sel / Salz / Sal / Sal 0.83¢g

20c 100% Yeseisn
HIGH PROTEIN




COOKIES & CREAM

EN INGREDIENTS: MILK Protein Blend (MILK Protein lsolate, WHEY Protein Isolate, Calcium CASEINATE, Hydrolysed WHEY Protein Isolate,
Emulsifier: SOY Lecithin), Protein MILK Chocolate Coating (17%) (WHEY Protein Concentrate [MILK). Cocoa Butter, Whole MILK Powder,
Sweetener: Maititol; Cocoa Mass, Natural Vanilla Flavouring), Chocolate Caramel Flavour Layer (10%) (Humectant: Giycerol; Maltodextrin,
Fructooligesaccharide, Coconut Oll, Skimmed MILK Powder, Cocoa Powder, Emulsifier: SOY Lecithin; Natural Flavourings, Sodium Chioride),
Humectant (Glycercl), Sweeteners (Sorbitol, Erythritol, Sucralose), Fructooligosaccharide, Cocoa SOY Crispies (6%) (SOY Protein Isclate,
Cocoa Powder, Starch), Polydextrose, ALMOND Pieces (3%), Isomaltooligosaccharide, Sunflower 0il, Sodium Chioride, Flavouring,
Antioxidant (Tocopherol-Rich Extract). FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS CAPITALISED AND BOLD. May contaln: Gluten, Egg, Peanuts,
other Nuts. FR INGREDIENTS : Mélange de protéine de LAIT (isolat de protéine de LAIT, isclat de protéine de LACTOSERUM, CASEINATE de
calcium, isolat de protdine de LACTOSERUM hydrolysé, émulsifiant : iécithine de SOJA), enrobage de chocolat au LAIT protéing (17 %)
(concentré de protéine de LACTOSERUM [LAIT), beurre de cacao, LAIT entier en poudre, édulcorant : maititol ; masse de cacso, ardme naturel
de vanille), couche saveur caramel au chocolat (10 %) (humectant : glycérol ; maltodextrine, fructo-oligosaccharides, hulle de noix de coco,
LAIT écrémé en poudre, cacao en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA : ardmes naturels, chiorure de sodium), humectant (giycérol),
éduicorants (sorbitol, érythritol, sucralose), fructo-oligosaccharides, morceaux croustillants de SOJA au cacao (6 %) (isolat de protéine de
SOJA, cacao en poudre, amidon), polydextrose, morceaux d'’AMANDES (3 %), isomalto-oligosaccharides, hulle de tournesol. chiorure de
sodium, ardme, antioxydant (extrait riche en tocophérols). POUR LES ALLERGENES VOIR INGREDIENTS EN MAJUSCULES ET EN GRAS. Peut
contenir : du gluten, des mufs, des arachides et dautres fruits & coque. DE ZUTATEN: MILCHproteinmischung (MILCHproteinisolat,
MOLKENproteinisolat, CalciumCASEINAT, hydrolisiertes MOLKENproteinisolat, Emulgator: S0JAlecithin), Uberzug mit
MILCHschokoladengeschmack (17 %) (MOLKENproteinkonzentrat [MILCH]. Kakaobutter,VollMILCHpulver, SGBungsmittel: Maltit; Kakaomasse,
natirliches Vanille-Aroma), Fillung mit Schokoladen-Karameligeschmack (10 %) (Feuchthaltemittel: Glycerin; Maltodextrin,
Fructo-Oligosaccharide, Kokosdl, MagerMILCHpulver, Kakaopulver, Emulgator: SOJAlecithin: natdrliche Aromen, Natriumchiorid),
Feuchthaitemittel (Giycerin), SOBungsmittel (Sorbit, Erytheit, Sucralose), Fructo-Oligosaccharide, Kakao-SOJAcrispies (6 %)
(SOJAprotein-isolat, Kakaopulver, Stirke), Polydextrose, MANDELstickchen (3 %), Isomalto-Oligosaccharide, Sonnenblumendld,
Natriumchlorid, Aroma. Antioxidationsmittel (stark tocopheroihaltiger Extrakt). FUR ALLERGENE SIEHE ZUTATEN IN FETTGEDRUCKTER
GROSSSCHRIFT. Kann enthalten: Gluten, Ei, Erdnisse und andere Schalenfrichte. ES INGREDIENTES: Mezcla de proteina de LECHE (asislado
de proteina de LECHE, aislado de proteina de suero de LECHE, CASEINATO de caicio, alslado de proteina de suero de LECHE hidrolizada,
emulgente: lecitina de SOJA), capa de chocolate con LECHE proteinico (17 %) (concentrado de proteina de suero de LECHE, manteca de cacao,
LECHE ontera en polvo, edulcorante: maititol; pasta de cacao, aroma natural de vainilla), capa con sabor a chocolate y caramelo (10 %)
(humectante: glicering; edulcorante: maltitol; maltodextrina, fructooligosaciridos, aceite de coco, LECHE desnatada en polvo, cacao en poivo,
emulgente: lecitina de SOJA; aromas naturasles, cloruro de sodio), humectante (glicerina), edulcorantes (sorbitol, eritritol, sucralosa),
fructooligosacdridos, crispies de SOJA y cacao (6 %) (aislado de proteina de SOJA, cacao en poivo, almiddn), polidextrosa, trozos de
ALMENDRAS (3 %), isomaltooligosacéridos, aceite de girasol, cloruro de sodio, aroma, antioxidante (extracto rico en tocofercles). PARA
ALERGENOS VER INGREDIENTES EN MAYUSCULAS Y EN NEGRITA. Puede contenar: gluten, huevo, cacahuetes y otros frutos de céscara.
PT INGREDIENTES: Mistura de proteina de LEITE (isolado de proteina de LEITE, isolado de proteina de SOR0, CASEINATO de céicio, hidrolisado
de proteina isolada de SORO, emulsionante: lecitina de SOJA), cobertura de chocolate de LEITE proteico (17%) (concentrado de proteina de
SORO [LEITE). manteigs de cacau, LEITE gordo em pé, edulcorante: maltitol; pasta de cacau, aroma natural de baunilha), camada com sabor a
chocolate ¢ caramelo (10%) (humidificante: glicerol; maltodextrina, frutooligossacaridecs, dleo de coco, LEITE magro em pé, cacau em pd,
emulsionante: lecitina de SOJA: aromas naturais, cloreto de s0dio), humidificante (glicerol). eduicorantes (sorbitol, eritritol, sucralose).
frutooligossacaridecs, pedagos crocantes de SOJA e cacau (6%) (isolado de proteina de SOJA, cacau em pd, amido), polidextrose, pedagos de
AMENDOA (3%), isomaito-oligossacaridecs, dlec de girassol. cloreto de sodio, aroma, antioxidante (extrato rico em tocoferdis). PARA
ALERGENIOS VER INGREDIENTES EM LETRA MAIUSCULA E EM NEGRITO. Pode conter: gliten, ovo, amendoins e outros frutos de casca rija.

20a 100% JESETARAN
HIGH PROTEIN




CHOCOLATE CARAMEL

NUTRITION INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE /
NAHRWERTINFORMATION / INFORMACION NUTRICIONAL /

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Serving size: 1 bar / Portion : 1 barre / PortionsgroBe: 1 Riegel / Porcion: 1 barrita /

Porcao: 1 barra (60 g)

Typical Values / Valeurs Moyennes / Per / Pour/Pro/

Durchschnittswerte / Valores Medios /
Valores Médios 100 g

Por / Por
60 g

Energy / Energie / Energie / Valor Energético / Energia 1371 kJ / 328 kcal

822 kJ / 197 kcal

Fat / Matiéres Grasses / Fett / Grasas / Lipidos 93g

56g

Of Which Saturates / Dont : Acides Gras Saturés / Davon:
gesattigte Fettsauren / De Las Cuales: Acidos Grasos 5249
Saturados / Dos Quais: Acidos Gordos Saturados

3.1¢g

Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate / Hidratos De 30
Carbono / Hidratos De Carbono g

Of Which Sugars / Dont : Sucres / Davon: Zucker / De Los

Cuales: Azucares / Dos Quais: Aglucares 349

Of Which Polyols / Dont : Polyols / Davon: mehrwertige

Alkohole / De Los Cuales: Polialcoholes / Dos Quais: Polidis 209

Fibre / Fibres Alimentaires / Ballaststoffe / Fibra Alimentaria / Fibra 9.4 g

Protein / Protéines / EiweiB / Proteinas / Proteinas 349

Salt / Sel / Salz / Sal / Sal 0.72g

20c 100% JESETamiA
HIGH PROTEIN




CHOCOLATE CARAMEL

EN INGREDIENTS: MILK Protein Blend (MILK Protein lsolate, WHEY Protein Isolate, Calcium CASEINATE, Hydrolysed WHEY Protein lsolate,
Emulsifier: SOY Lecithin), Protein MILK Chocolate Coating (18%) (WHEY Protein Concentrate [MILK], Cocoa Butter. Whole MILK Powder,
Sweetener: Maltitol; Cocoa Mass, Natural Vanilla Flavouring), Caramel Flavour Layer (10%) (Humectant: Giycerol; Sweetener: Maltitol
Maltodextrin, Fructooligosaccharide, Coconut OW, Skimmed MILK Powder, Colour: E1S0a; Emulsifier: SOY Lecithin; Natural Flavourings, Salt),
Humectant (Giycercl). Sweeteners (Sorbitol, Erythritol, Sucralose), Fructooligosaccharide, Cocoa SOY Crispies (5%) (SOY Protein isclate,
Cocoa Powder, Starch), SOY Crispies (5%) (SOY Protein isolste, Starch, Sait), Polydextrose, Isomaltooligosaccharide, Sunflower OW,
Flavourings. Sodium Chioride, Antioxidant (Tocopherol-Rich Extract). FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS CAPITALISED AND BOLD. May
contain: gluten, egg. nuts and peanuts. FR INGREDIENTS : Mélange de protéines de LAIT (isclat de protéine de LAIT, isolat de protéine de
LACTOSERUM, CASEINATE de calcium, isolat de protéine de LACTOSERUM hydrolysé, dmulsifiant : lécithine de SOJA), enrobage de chocolat
au LAIT protéiné (18 %) (concentré de protéine de LACTOSERUM [LAIT), beurre de cacao, LAIT entier en poudre, édulcorant : maltitol ; masse
de cacao, ardme naturel de vanille), couche saveur caramel (10 %) (humectant : glycérol ; éddulcorant : maltitol ; maltodextrine,
fructo-oligosaccharides, hude de noix de coco, LAIT écrémé en poudre, colorant : E150a : émulsifiant : Mcithine de SOJA ; ardmes naturels,
sel), humectant (glycérol), éduicorants (sorbitol, érythritol, sucralose), fructo-cligosaccharides, morceaux croustillants de SOJA au cacao (5 %)
(isolat de protéine de SOJA. cacao en poudre, amidon), morceaux croustillants de SOJA (5 %) (isolat de protédine de SOJA, amidon, sel),
polydextrose, isomalto-cligosaccharides, huile de tournesol, ardmes, chiorure de sodium, antioxydant (extrait riche en tocophérols). POUR
LES ALLERGENES VOIR INGREDIENTS EN MAJUSCULES ET EN GRAS. Pout contenir : du ghuten, des mufs, des frults & cogue ot des
arachides. DE ZUTATEN: MILCHproteinmischung (MILCHproteinisolat, MOLKENproteinisolat, CalciumCASEINAT, hydrolisiertes
MOLKENproteinisolat, Emulgator: SOJAlecithin), Uberzug mit MILCHschokoladengeschmack (18 %) (MOLKENproteinkonzentrat [MILCH].
Kakaobutter, VollMILCHpulver, SiBungsmittel: Maltit; Kakaomasse, natirliches Vanille-Aroma), Fillung mit Karameligeschmack (10 %)
(Feuchthaltemittel: Glycerin: SOBungsmittel: Maltit: Maltodextrin, Fructo-Oligosaccharide, Kokosdl, MagerMILCMpulver, Farbstoff: E1S0a:
Emuigator: SOJAlecithin: natdrliche Aromen, Salz), Feuchthaltemittel (Glycerin), SiSungsmittel (Sordit, Erythritol, Sucralose),
Fructo-Oligosaccharide, Kakao-S0JAcrispies (5 %) (SOJAprotein-isolat, Kakaopulver, Stirke), SOJAcrispies (S %) (SOJAproteinisolat, Stérke,
Salz), Polydextrose, lsomalto-Oligosaccharide, Sonnenblumendl, Aromen, Natriumchiorid, Antioxidationsmittel (stark tocopherolhaltiger
Extrakt). FUR ALLERGENE SIEME ZUTATEN IN FETTGEDRUCKTER GROBSCHRIFT. Kann enthalten: Gluten, Ei, Schalenfrichte und
Erdnisse. ES INGREDIENTES: Mezcla de proteina de LECHE (aislado de proteina de LECHE, alslado de proteina de SUERO, CASEINATO de
caicio, aislado de proteina de SUERO hidrolizada, emuligente: lecitina de SOJA), capa de chocolate con LECHE proteinico (18 %) (concentrado
de proteina de SUERO [LECHE], manteca de cacao, LECHE entera en polvo, edulcorante: maltitol; pasta de cacao, aroma natural de vainilla),
capa con sabor a caramelo (10 %) (humectante: glicerina; eduicorante: maltitol; maltodextrina, fructooligosacéridos, aceite de coco, LECHE
desnatada en polvo, colorante: E1S0a; emuigente: lecitina de SOJA; aromas naturales, sal), humectante (gicerina), edulcorantes (sorbitol,
eritritol, sucralosa), fructooligosaciridos, crispies de SOJA y cacao (S %) (aislado de proteina de SOJA, cacao en polvo, almiddn), crispies de
SOJA (S %) (aislado de proteina de SOJA, almidén, sal), polidextrosa, isomaltooligosacéridos, aceite de girasol, aromas, cloruro de sodio,
antioxidante (extracto rico en tocoferoles). PARA ALERGENOS VER INGREDIENTES EN MAYUSCULAS Y EN NEGRITA. Puede contener: gluten,
huevo, frutos de céscara y cacahuetes. PT NGREDIENTES: Mistura de proteina de LEITE (isolado de proteina de LEITE, isolado de proteina de
SORO, CASEINATO de cdicio, hidgrolisado de proteina isolada de SORO, emuisionante: lecitina de SOJA), cobertura de chocolate de LEITE
proteico (18%) (concentrado de proteina de SORO [LEITE). manteiga de cacau, LEITE gordo em pd, edulcorante: maltitol; pasta de cacau,
aroma natural de bauniha), camada com aroma a caramelo (10%) (humidificante: glicerol edulcorante: maltitol; maltodextring,
frutooligossacarideos, 6leo de coco. LEITE magro em pé, corante: E150a: emulsionante: lecitina de SOJA: aromas naturais, sal), humidificante
(glicerol), edulcorantes (sorbitol, eritritol, sucralose), frutooligossacarideos, pedagos crocantes de SOJA e cacau (5%) (isolado de proteina
de SOJA. cacau em pd. amido). pedacos crocantes de SOJA (5%) (isolado de proteina de SOJA. amido, sal). polidextrose,
isomalto-oligossacaridecs, dleo de girassol, aromas, cloreto de sddio, antioxidante (extrato rico em tocoferdis). PARA ALERGENIOS VER
INGREDIENTES EM LETRA MAIUSCULA E EM NEGRITO. Pode conter: gidten, ovo, frutos de casca ria @ amendoins,

20c 100% JESETARAN
HIGH PROTEIN




CHOCOLATE PEANUT BUTTER

NUTRITION INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE /
NAHRWERTINFORMATION / INFORMACION NUTRICIONAL /

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Serving size: 1 bar / Portion : 1 barre / PortionsgroBe: 1 Riegel / Porcion: 1 barrita /

Porcao: 1 barra (62 g)

Typical Values / Valeurs Moyennes / Per / Pour/ Pro/

Durchschnittswerte / Valores Medios /
Valores Médios 100 g

Por / Por
62g

Energy / Energie / Energie / Valor Energético / Energia 1367 kJ / 327 keal

847 kJ / 203 kcal

Fat / Matiéres Grasses / Fett / Grasas / Lipidos 10g

6.3g

Of Which Saturates / Dont : Acides Gras Saturés / Davon:
geséttigte Fettsduren / De Las Cuales: Acidos Grasos 499
Saturados / Dos Quais: Acidos Gordos Saturados

3.0¢9

Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate / Hidratos De 30
Carbono / Hidratos De Carbono g

18g

Of Which Sugars / Dont : Sucres / Davon: Zucker / De Los

Cuales: AzGcares / Dos Quais: Agucares 349

21¢g

Of Which Polyols / Dont : Polyols / Davon: mehrwertige

Alkohole / De Los Cuales: Polialcoholes / Dos Quais: Polidis 219

Fibre / Fibres Alimentaires / Ballaststoffe / Fibra Alimentaria / Fibra 10g

Protein / Protéines / EiweiB / Proteinas / Proteinas 32¢g

Salt / Sel / Salz / Sal / Sal 091¢g

el 100% pesess:
HIGH PROTEIN




CHOCOLATE PEANUT BUTTER

EN INGREDIENTS: MILK Protein Blend (MILK Protein Isolate, WHEY Protein Isolate, Calcium CASEINATE, Hydrolysed WHEY Protein lsclate,
Emuisifier: SOY Lecithin), Protein MILK Chocolate Coating (15%) (WHEY Protein Concentrate [MILK), Cocoa Butter, Whole MILK Powder,
Sweetener: Maltitol; Cocoa Mass, Natural Vanilla Flavouring), Humectant (Glycerol), Caramel Flavour Layer (9%) (Humectant: Giycerok
Sweetener: Maltitol; Maltodextrin, Fructooligosaccharide, Coconut Dil, Skimmed MILK Powder, Colour: E150a; Emulsifier: SOY Lecithin; Natural
Flavourings, Sait), Sweeteners (Sorbitol, Erythritol, Sucralose), Fructooligosaccharide, Water, SOY Crispies (5%) (SOY Protein Isolate, Starch,
Salt), Polydextrose, Roasted PEANUT Nibs (3%), Isomaitocligosaccharide, PEANUT Flour, Sunflower O, Sodium Chloride, Flavouring
[PEANUT], Antioxidant (Tocopherol-Rich Extract). FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS CAPITALISED AND BOLD. May contain: Gluten, Egg and
Nuts. FR INGREDIENTS : Mélange de protéine de LAIT (isolat de protéine de LAIT, isolat de protéine de LACTOSERUM, CASEINATE de calcium,
isolat de protéine de LACTOSERUM hydrolysé. émulsifiant : lécithine de SOJA), enrobage de chocolat au LAIT protéing (15 %) (concentré de
protéine de LACTOSERUM [LAIT). beurre de cacao. LAIT entier en poudre, éduicorant : maltitol ; masse de cacao, ardme naturel de vanille),
humectant (glycérol), couche saveur caramel (3 %) (humectant : glycérol ; éduicorant : maltitol ; maltodextrine, fructo-cligosaccharides, huile
de noix de coco, LAIT écrémé en poudre. colorant : E150a ; émulsifiant : Kcithine de SOJA : ardmes naturels, sel), éduicorants (sorbitol,
érythritol, sucralose), fructo-oligosaccharides, eau, morceaux croustillants de SOJA (S %) (isolat de protéine de SOJA, amidon, sel),
polydextrose. morceaux dARACHIDES grilldes (3 %). isomalto-oligosaccharides, farine 'ARACHIDE, huile de tournesol, chlorure de sodium,
ardme [ARACHIDE], antiaxydant (extrait riche en tocophérols). POUR LES ALLERGENES VOIR INGREDIENTS EN MAJUSCULES ET EN GRAS.
Peut contenir : du gluten, des mufs et des fruits & coque, DE ZUTATEN: MILCHproteinmischung (MILCHproteinisolat, MOLKENproteinisolat,
CalciumCASEINAT, hydrolisiertes MOLKENproteinisolat, Emulgator: SOJAlecithin), Uberzug mit MILCHschokoladengeschmack (15 %)
(MOLKENproteinkonzentrat  [MILCH), m««mm SGBungsmittel: Maitit: Kakaomasse, natdriiches Vanille-Aroma),
Feuchthaltemittel (Glycerin), Fullung mit Karameligeschmack (9 %) (Feuchthaltemittel: Giycerin; SGBungsmittel: Maitit: Maltodextrin,
Fructo-Oligosaccharide, Kokosél, MagerMILCHpulver, Farbstoff: E1S0a: Emulgator: SOJAlecithin: natdrliche Aromen, Salz), SGBungsmittel
(Sorbit, Erythrit, Sucralose), Fructo-Oligosaccharide, Wasser, SOJAcrispies (5 %) (SOJAproteinisolat, Starke, Salz), Polydextrose, gerdstete
ERDNUSSstickchen (3 %), Isomalto-Oligosaccharide, ERDNUSSmeh, Sonnenblumendl, Natriumchiorid, Aroma (ERDNUSS), Antioxidationsmittel
(stark tocopheroihaltiger Extrakt). FOR ALLERGENE SIEHE ZUTATEN IN FETTGEDRUCKTER GROSSSCHRIFT, Kann enthalten: Gluten, Ei und
Schalenfrichte. ES INGREDIENTES: Mezcis de proteina de LECHE (aislado de proteina de LECHE, aislado de proteina de suero de LECHE,
CASEINATO de caicio, alslado de proteina de suero de LECHE hidrolzada, emulgentes: lecitina de SOJA), capa de chocolate con LECHE
proteinico (15 %) (concentrado de proteina de suero de LECHE, manteca de cacso, LECHE entera en polvo, edulcorante: maltitol; pasta de
cacao, aroma natural de vainilla), humectante (glicerina), capa con sabor a caramelo (9 %) (humectante: glicerina: edulcorante: maititol

ftodextrina, fructoolig dridos. aceite de coco, LECHE desnatada en polvo, colorante: E150a; emulgente: leciting de SOJA; aromas
naturales, sal), edulcorantes (sorbitol, eritritol, sucralosa), fructooligosacirido, agua, crispies de SOJA (5 %) (asislado de proteina de SOJA,
almiddn, sal), polidextrosa, trozos de CACAHUETES tostados (3 %), isomaltooligosacdrido, haring de CACAHUETE, aceite de girasol, cloruro
de sodio, aroma [CACAHUETE], antioxidante (extracto rico en tocoferoles). PARA ALERGENOS VER INGREDIENTES EN MAYUSCULAS Y EN
NEGRITA. Puade contener: gluten, huevo y frutos de céscara. PT INGREDIENTES: Mistura de proteina de LEITE (isolado de proteina de LEITE,
isolado de proteina de SOR0, CASEINATO de cdicio, hidrolisado de proteina isolada de SORD, emulsionante: lecitina de SOJA), cobertura de
chocolate de LEITE proteico (15%) (concentrado de proteina de SORO [LEITE], manteiga de cacau, LEITE gordo em pd, edulcorante: maltitol:
pasta de cacau, aroma natural de baunitha), humidificante (ghcerol), camada com aroma a car f0 (8%) (humigificante: glicerol; edulcorante:
maltitol; maltodextrina, frutooligossacaridecs, dleo de coco, LEITE magro em pd, corante: E150a; emulsionante: lecitina de SOJA: aromas
naturais, sal), eduicorantes (sorbitol, eritritol, sucralose), frutooligossacaridecs, dgua, pedagos crocantes de SOJA (5%) (isolado de proteina
de SOJA, amido, sal), polidextrose, pedagos de AMENDOIM torrado (3%), isomaito-oligossacaridecs, farinha de AMENDOIM, dlec de girassol,
cloreto de sddio, aroma [AMENDOIM], antioxidante (extrato rico em tocoferdis). PARA ALERGENIOS VER INGREDIENTES EM LETRA
MAIUSCULA E EM NEGRITO. Pode conter: giiten, ovo e frutos de casca rija.

20c 100% JEsEmray
HIGH PROTEIN




ROCKY ROAD

NUTRITION INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE /
NAHRWERTINFORMATION / INFORMACION NUTRICIONAL /
INFORMAGAO NUTRICIONAL

Serving size: 1 bar / Portion : 1 barre / Portionsgro3e: 1 Riegel / Porcion: 1 barrita /
Porcao: 1 barra (60 g)

Typical Values / Valeurs Moyennes / Per / Pour/ Pro/
Durchschnittswerte / Valores Medios / Por / Por
Valores Médios 100 g 60 g

Energy / Energie / Energie / Valor Energético / Energia 1373 kJ /328 kcal 824 kJ / 197 keal

Fat / Matiéres Grasses / Fett / Grasas / Lipidos 94g 579

Of Which Saturates / Dont : Acides Gras Saturés / Davon:
gesattigte Fettsauren / De Las Cuales: Acidos Grasos 53¢ 3.2¢
Saturados / Dos Quais: Acidos Gordos Saturados

Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate / Hidratos De 30
Carbono / Hidratos De Carbono 4

Of Which Sugars / Dont : Sucres / Davon: Zucker / De Los
Cuales: AzGcares / Dos Quais: A¢lucares

Of Which Polyols / Dont : Polyols / Davon: mehrwertige

Alkohole / De Los Cuales: Polialcoholes / Dos Quais: Polidis 209

Fibre / Fibres Alimentaires / Ballaststoffe / Fibra Alimentaria / Fibra 9.5g

Protein / Protéines / EiweiB / Proteinas / Proteinas 34¢g
Salt / Sel / Salz / Sal / Sal 071g

20a 100% \ESEmaRan
HIGH PROTEIN




ROCKY ROAD

EN INGREDIENTS: MILK Protein Blend (MILK Protein isolate, WHEY Protein Isclate, Calcium CASEINATE, Hydrolysed WHEY Protein isolate,
Emulsifier: SOY Lecithin), Protein MILK Chocolate Coating (18%) (WHEY Protein Concentrate [MILK), Cocoa Butter, Whole MILK Powder,
Sweetener: Maititol; Cocoa Mass, Natural Vanilla Flavouring), Chocolate Caramel Flavour Layer (11%) (Humectant: Giycerol: Maltodextrin,
Fructooligosaccharide, Coconut Oil, Skimmed MILK Powder, Cocoa Powder, Emulsifier: SOY Lecithin; Natural Flavourings, Sodium Chioride),
Humectant (Giycercl), Sweeteners (Sorbitol, Erythritol, Sucralose), Fructooligosaccharide, Cocoa SOY Crispies (5%) (SOY Protein isolate,
Cocoa Powder, Starch), SOY Crispies (S%) (SOY Protein Isolate, Starch, Sait), Polydextrose, Isomaitooligosaccharide, Sunflower Oil,
Flavourings, Sodium Chioride, Freeze-Oried Raspberry Pleces, Antioxidant (Tocopherol-Rich Extract). FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS
CAPITALISED AND BOLD. May contain: Gluten, Egg. Nuts and Peanuts. FR INGREDIENTS : Mélange de protéines de LAIT (isolst de protéine de
LAIT, isclat de protéine de LACTOSERUM. CASEINATE de calcium, isolat de protéine de LACTOSERUM hydrolysé. émutsifiant : lécithine de
SO0JA), enrobage de chocolat au LAIT protéiné (18 %) (concentré de protéine de LACTOSERUM [LAIT), beurre de cacao, LAIT entier en poudre,
édulcorant : maltitol ; masse de cacao, aréme naturel de vanille), couche saveur caramel au chocolat (11 %) (humectant : glycérol ;
maltodextrine, fructo-oligosaccharides, huile de noix de coco, LAIT écrémé en poudre, cacao en poudre, émulsifiant : ldcithine de SOJA
ardmes naturels, chiorure de sodium), humectant (glycérol), éduicorants (sorbitol, érythritol, sucralose), fructo-cligosaccharides, morceaux
croustillants de SOJA au cacao (5 %) (isolat de protéine de SOJA, cacao en poudre, amidon), morceaux croustillants de SOJA (S %) (isolat de
protéine de SOJA, amidon, sel), polydextrose, isomalto-oligosaccharides, huile de tournesol, ardmes, chlorure de sodium, morcesux de
framboises lyophilisées, antioxydant (extralt riche en tocophirols). POUR LES ALLERGENES VOIR INGREDIENTS EN MAJUSCULES ET EN
GRAS. Peut contenir : du gluten, des aeufs, des fruits & coque et des arachides. DE ZUTATEN: MILCHproteinmischung (MILCHproteinisolat,
MOLXENproteinisolat, CalciumCASEINAT, hydrolisiertes MOLKENproteinisolat, Emuigator: S0JANWcithin), Uberzug mit
MILCHschokoladengeschmack (18 %) (MOLKENproteinkonzentrat [MILCH). Kakaobutter, VollMILCHpulver, SUBungsmittel: Maltit; Kakaomasse,
natlriiches Vandle-Aroma), Flllung mit Schokoladen-Karameligeschmack (11 %) (Feuchthaltemittel: Glycerin; Maltodextrin,
Fructo-Ofigosaccharide, Kokosdl, MagerMILCHpulver, Kakaopulver, Emuligator: SOJAlecithin; natlriche Aromen, Natriumchiorid),
Feuchthaltemittel (Glycerin), SUBungsmittel (Sorbit, Erythritol, Sucralose), Fructo-Oligosaccharide, Kakao-SOJAcrispies (5 %) (SOJAprotein-isciat,
Kakacpuiver., Stirke), SOJAcrispies (5 %) (SOJAproteinisolat. Starke, Salz), Polydextrose, isomaito-Oligosaccharide. Sonnenbiumendl, Aromen,
Natriumchlorid, gefriergetrocknete Himbeersticke, Antioxidationsmittel (stark tocopherolhaltiger Extrakt). FUR ALLERGENE SIEHE
ZUTATEN IN FETTGEDRUCKTER GROASCHRIFT. Kann enthalten: Gluten, El, Schalenfrichte und Erdnlsse. ES INGREDIENTES: Mezcla de
proteina de LECHE (aislado de proteina de LECHE, aisiado de proteina de SUERD, CASEINATO de calcio, aislado de proteina de SUERD
hidrolizada, emulgente: lecitina de SOJA), capa de chocolate con LECHE proteinico (18 %) (concentrado de proteina de SUERO [LECME],
manteca de cacao, LECHE entera en polvo, edulcorante; maltitol; pasta de cacao, aroma natural de vainilla), capa con sabor a caramelo y
chocolate (11 %) (humectante: glicerina; maitodextrina, fructooligosacéridos, aceite de coco, LECHE desnatada en polvo, cacao en poivo,
emuigente: leciting de SOJA: aromas naturales, cloruro de sodio), humectante (glicerina), edulcorantes (sorbitol, eritritol, sucralosa),
fructooligosaciridos, crispies de SOJA y cacao (5 %) (aislado de proteina de SOJA, cacao en polvo, almidén), crispies de SOJA (5 %) (aislado
de proteina de SOJA, aimidén, sal), polidextrosa, isomaltocligosacaridos, aceite de girasol, aromas, cloruro de sodo, trocitos Nofilizados de
frambuesa, antioxidante (extracto rico en tocoferoles). PARA ALERGENOS VER INGREDIENTES EN MAYUSCULAS Y EN NEGRITA. Puede
contener: gluten, huevo, frutos de céscara y cacahuetes. PT INGREDIENTES: Mistura de proteina de LEITE (isolado de proteina de LEITE,
isolado de proteina de SORO, CASEINATO de céicio, hidrolisado de proteina isolada de SOR0D, emulsionante: lecitina de SOJA). cobertura de
chocolate de LEITE proteico (18%) (concentrado de proteina de SORO [LEITE], manteiga de cacau, LEITE gordo em pd, edulcorante: maititol;
pasta de cacau, aroma natural de baunilha), camada com aroma a caramelo e chocolate (11%) (humidificante: glicerol; maltodextrina,
frutooligossacaridecs, dleo de coco, LEITE magro em pd, cacau em pd, emulsionante: lecitina de SOJA; aromas naturais, cloreto de sédio),
humidificante (glicerol), edulcorantes (sorbitol, eritritol, sucralose), . pedages crocantes de SOJA e cacau (5%) (isolado de proteina de SOJA,
cacau em pé, amida), pedagos crocantes de SOJA (5%) (isolado de proteina de SOJA, amido, sal), polidextrose, isomalto-oligossacaridecs,
Gleo de girassol, aromas, cloreto de sodio, pedagos de framboesas ofilizadas. antioxidante (extrato rico em tocoferdis). PARA ALERGENIOS
VER INGREDIENTES EM LETRA MAIUSCULA E EM NEGRITO. Pode conter: glaten, ovo, frutos de casca rija e amendoins.

20c 100% \ESEmRAN
HIGH PROTEIN




PEANUT & SALTED CARAMEL

NUTRITION INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE /
NAHRWERTINFORMATION / INFORMACION NUTRICIONAL /
INFORMAGCAO NUTRICIONAL / INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Serving size: 1 bar / Portion : 1 barre / PortionsgroBe: 1 Riegel / Porcién: 1 barrita /
Porcao: 1 barra / Dose: 1 barretta (68 g)

Typical Values / Valeurs Moyennes / Per / Pour/ Pro/
Durchschnittswerte / Valores Medios / Por / Por/ Per
Valores Médios / Valori Medi 100 g 68 g

Energy / Energie / Energie / Valor Energético / Energia / Valore Energetico 1389 kJ / 332 keal 944 kJ / 226 keal

Fat / Matiéres Grasses / Fett / Grasas / Lipidos / Grassi g 76g

Of Which Saturates / Dont : Acides Gras Saturés / Davon: gesattigte Fettsauren /
De Las Cuales: Acidos Grasos Saturados / Dos Quais: Acidos Gordos Saturados / 579
Di Cui Acidi Grassi Saturi

Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate / Hidratos De Carbono / Hidratos 33
De Carbono / Carboidrati 9

Of Which Sugars / Dont : Sucres / Davon: Zucker / De Los Cuales:
Azucares / Dos Quais: A¢tcares / Di Cui Zuccheri

Of Which Polyols / Dont : Polyols / Davon: mehrwertige Alkohole / De Los
Cuales: Polialcoholes / Dos Quais: Polibis / Di Cui Polioli

Fibre / Fibres Alimentaires / Ballaststoffe / Fibra Alimentaria / Fibra / Fibre

Protein / Protéines / EiweiB / Proteinas / Proteinas / Proteine

Salt / Sel / Salz / Sal / Sal / Sale

20a 100% JESETARAN
HIGH PROTEIN




PEANUT & SALTED CARAMEL

EN INGREDIENTS: MILK Protein Blend (MILK Protein isclate, WHEY Protein isclate, MILK Proten Concentrate. Calcium CASEINATE, Hydrolysed WHEY
Protein Isolate, Emulsifier: SOY Lecithin), White Chocolate Flavour Coating (15%) (Sweeteners: Maititol, Sucralose; Vegetable Fats: Coconut, Shea; WHEY
Powder [MILK]. WHEAT Flour [GLUTEN]. Simmed MILK Solids, Emutsifier: SOY lecithin: Natural Flavouring), Humectant (Glycerol). Caramel Flavour Layer
(9%) (Humactant: Glycerol: Sweet : Maltitol; Maltodextrin, Fructookgosaccharide, Coconut Ol Skiemed MILK Powder, Colour: E1508; Emulsifier: SOY
Lecithin; Natural Flavourings, Sait), Sweeteners (Sorbitol, Erythritol), Fructooligosaccharide, Roasted PEANUTS (6%), SOY Crispies (4.5%) (SOY Protein
Isolate, Starch, Sait), Polydextrose, Isomaitooligosaccharide, Sunflower O, Sea Salt. Flavouring [PEANUT], PEANUT Flowr, Antioxidant (Tocopherol-Rich
Extract). FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS CAPITALISED AND BOLD, May contain: Egg and Nuts. FR ING NTS : Mélange de protéines de LAIT (isolat
de protéine de LAIT, isolat de protéine de LACTOSERUM, concentré de protéine de LAIT, CASEINATE de calclum, isclat de protéine de LACTOSERUM
hydrolysé, émulsifiant : icithine de SOJA), enrobage & Fardme chocolat blanc (15 %) (édulcorants : maltitol, sucralose : graisses végétales : nolx de coco,
karité : LACTOSERUM en poudre [LAIT], farine de BLE [GLUTEN] matidre séche de LAIT écrémé. dmutsifiant : locithine de SOJA : ardme naturel),
humectant (ghycérol), couche saveur caramel (9 %) (humectant : giycérol ; édulcorant : maltitol : maltodextrine, fructo-oligosaccharides, hule de noix de
coco, LAIT écrdmé en poudre, colorant : E1S0s : émulsifiant : Mcithine de SOJA : ardmes naturels, sel). éduicorants (sorbitol, érythritol),
fructo-cligosaccharides, ARACHIDES grillées (6 %), morceaux croustiliants de SOJA (4.5 %) (isolat de protéine de SOJA, amidon, sel], polydextrose,
Isomaito-cligosaccharides, hulle de tournesol, sel de mer, ardme [ARACHIDE). farine 'ARACHIDE, antioxydant (extrait riche en tocophérols). POUR LES
ALLERGENES VOIR INGREDIENTS EN MAJUSCULES ET EN GRAS, Peut contenir : des mufs et des fruits b cogque. DE  ZUTATEN: MILCHproteinmischung
(MILCHproteinisolat, MOLKENproteinisclat, MILCHproteinkonzentrat, CalciumCASEINAT, hwdroksiertes MOLKENproteinisolat, Emulgator: SOJAlecithin),
Uberzug mit WeiSe-Schokolade-Geschmack (15 %) (SuBungsmittel: Maitit, Sucralose; pflanziiche Fette: Kokos, Shea: MOLKENpulver [MILCH], WEIZENmen!
[GLUTEN]. MagerMILCHIrockenmasse, Emulgator: SOJANcthing natirfiches Aroma), Feuchthaltemittel (Glycerin), Fillung mit Karameligeschmack (9 %)
(Feuchthaitemittet: Glycerin: SGBungsmittel: Mailtit: Maltodextrin, Fructo-Oligosaccharide, Kokosdl, MagerMILCHpulver, Farbstoff: E1S0a. Emuigator
SOJAlecithin; natirfiche Aromen, Salz), SUBungsmittel (Sorbit, Erythrit), Fructo-Oligosaccharide, gerdstete ERONUSSE (B8 %), SOJAcrispies (4.5 %)
(SOJAproteinisclat, Stirke, Salz). Polydextrose, lsomaito-ODligossccharide, Sonnenblumend!, Meersalz. Aroma [ERONUSS). ERDNUSSmetd,
Antiaxdationsmittel (stark tocophercihaitiger Extrakt). FOR ALLERGENE SIEHE ZUTATEN IN FETTGEDRUCKTER GROSSSCHRIFT. Kann enthalten: Ei und
Schalenfruchte. ES INGREDIENTES: Mezcia de proteina de LECHE (aistado de proteina de LECHE, sistado de proteina de suero de LECHE, concentrado de
proteina de LECHE, CASEINATO de caicio, aislado de proteina de suerc de LECHE hidrolizade. emuigents: leciting de SOJA), coberturs con sabor a
chocolate blanco (15 %) (eduicorantes: maltitol, sucraiosa: grasas vegetales: coco, karité: swero de LECHE en polvo, harina de TRIGO [GLUTEN], extracte
seco procedente de LECHE desnatada, emwigente: leciting de SOJA: aroma natural), humectante (glicering), caps con sabor a caramelo (9 %) (humectante:
ghicering:; eduicorante: maititol; maltodextring, fructooligosachrido, sceite de coco, LECHE desnatads en polvo, colorants: E150a; emuigents: eciting de
SOJA; aromas naturales, sal), eduicorantes (sorbitol, eritritol), fructooligosacérido, CACAHUETES tostados (B %), crisples de SOJA (4.5 %) (aislado de
proteina de SOJA. aimidén, sal), poldextrosa, isomaltooligosacérido, aceite de girasol sal maring, aroma [CACANUETE], harina de CACAMUETE,
antioxidante (extracto rico en tocofercies), PARA ALERGENOS VER INGREDIENTES EN MAYUSCULAS Y EN NEGRITA. Puede contener: huevo y frutos de
cédscara. PT INGREDIENTES: Mistura de proteina de LEITE (isolado de proteina de LEITE, isclado de proteina de SORO, concentrado de proteina de
LEITE. CASEINATO de cdicio, hidrolisado de proteina isolada de SORO, emulsionante: lecitina de SOJA), cobertura com aroma de chocolate branco (15%)
(eduicorantes: maltitol, sucralose: gorduras vegetais: coco, carité; SORD em pd [LEITEL farinha de TRIGO [GLUTEN], matéria seca de LEITE magro,
emuisionante: lecitinag de SOJA: aroma natural), humidificante (ghicercl), camada com aroma a caramelo (9%) (humidificante: glicerol: edulcorante: maltitol,
maltodextring, frutocligossacaridecs, S0 de coco, LEITE magro em pd, corante: E150a; emuisionante: leciting de SOJA: aromas natursss, sal),
eduicorantes (sorditol, eritrital), frutooligossacaridecs, AMENDOIM torrado (6%), pedagos crocantes de SOJA (4,5%) (isclado de proteina de SOJA, amido,
sal), polidextrose, isomalto-oligossacaridecs, dleo de girassol, sal marioho, aroma [AMENDOIM], farinha de AMENDOIM, antioxidante (extrato rico em
tocoferdis). PARA ALERGENIOS VER INGREDIENTES EM LETRA MAIUSCULA E EM NEGRITO, Pode conter: ovo @ frutos de casca rija. IT INGREDIENTY;
Miscela di proteine del LATTE (isclato ¢ proteine del LATTE, isolato di proteine del SIERD, concentrato & protene del LATTE, CASEINATO di calcio, isolato
d proteine del SIERO idrolizzate, emutsionante: leciting & SOIA), rivestimento al gusto di cloccolato blanco (15%) (edulcoranti: maititolo, sucralosio; grass!
vegetal: cocco. karité; SIERD in polvere [LATTEL faring di FRUMENTO [GLUTINE). solich del LATTE non grasso, emwisionants: leciting di SOIA; aroma
naturale), umidificante (giceroio), strato al gusto & caramelio (9%) (umidificante: glicercio: edulcorante: maltitelo; maltodestring, fry gosaccaride, olio
& cocco, LATTE scremato in polvere, colorante: E150a; emulsionante: lecitina di SOIA: aromi naturall, sale), edulcoranti (sortitolo, eritritolo),
fruttcligosaccaride, ARACHID! tostate (6%), granelie di SOIA (4.5%) (isclato & proteine della SOIA, amido, sale), polidestrosio, isomalto-oligosaccaride, ol
o grasole, sale marine, arcma [ARACHIDI], farina di ARACHIDI, antiossidante (estratto ricco in tocofercio). PER GLI ALLERGEN! VEDERE GLI INGREDIENT!
IN MAWSCOLO E GRASSETTO. Pud contenere: uova ¢ frutta a guscio.

20¢ 100% JESEmaRAn
HIGH PROTEIN




COOKIES & CREAM

NUTRITION INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE /
NAHRWERTINFORMATION / INFORMACION NUTRICIONAL /

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Serving size: 1 bar / Portion : 1 barre / PortionsgroBe: 1 Riegel / Porcion: 1 barrita /

Porcao: 1 barra (62 g)

Typical Values / Valeurs Moyennes / Per / Pour/ Pro/

Durchschnittswerte / Valores Medios /
Valores Médios 100 g

Por / Por
62g

Energy / Energie / Energie / Valor Energético / Energia 1399 kJ / 334 kcal

867 kJ / 207 keal

Fat / Matiéres Grasses / Fett / Grasas / Lipidos g

679

Of Which Saturates / Dont : Acides Gras Saturés / Davon:
gesattigte Fettsauren / De Las Cuales: Acidos Grasos 5249
Saturados / Dos Quais: Acidos Gordos Saturados

329

Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate / Hidratos De 30
Carbono / Hidratos De Carbono 9

18g

Of Which Sugars / Dont : Sucres / Davon: Zucker / De Los

Cuales: Azucares / Dos Quais: Agucares 349

219

Of Which Polyols / Dont : Polyols / Davon: mehrwertige

Alkohole / De Los Cuales: Polialcoholes / Dos Quais: Polidis 219

Fibre / Fibres Alimentaires / Ballaststoffe / Fibra Alimentaria / Fibra 10g

Protein / Protéines / EiweiB / Proteinas / Proteinas 33¢g

Salt / Sel / Salz / Sal / Sal 0.83¢g

206 100% \ESEmaRan
HIGH PROTEIN




COOKIES & CREAM

EN INGREDIENTS: MILK Protein Blend (MILK Protein Isolate, WHEY Protein lsolate, Calcium CASEINATE, Hydrolysed WHEY Protein Isolate,
Emulsifier: SOY Lecithin), Protein MILK Chocolate Coating (17%) (WHEY Protein Concentrate [MILK), Cocoa Butter, Whole MILK Powder,
Sweetener: Mailtitol: Cocoa Mass, Natural Vanilla Flavouring), Chocolate Caramel Flavour Layer (10%) (Humectant: Giycerol; Maltodextrin,
Fructooligosaccharide, Coconut Oil, Skimmed MILK Powder, Cocoa Powder, Emulsifier: SOY Lecithin; Natural Flavourings, Sodium Chioride),
Humectant (Giycerol), Sweeteners (Sorbitol, Erythritol, Sucralose), Fructooligosaccharide, Cocoa SOY Crispies (6%) (SOY Protein Isolate,
Cocoa Powder, Starch), Polydextrose, ALMOND Pieces (3%), Isomaitooligosaccharide, Sunflower 0il, Sodium Chioride, Flavouring,
Antioxidant (Tocopherol-Rich Extract). FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS CAPITALISED AND BOLD. May contain: Gluten, Egg, Peanuts,
other Nuts. FR INGREDIENTS : Mélange de protéine de LAIT (isolat de protéine de LAIT, isolat de protéine de LACTOSERUM, CASEINATE de
calcium, isolat de protdine de LACTOSERUM hydrolysé, émulsifiant : lécithine de SOJA), enrobage de chocolat au LAIT protéing (17 %)
(concentré de protéine de LACTOSERUM [LAIT], beurre de cacao, LAIT entier en poudre, édulcorant : maltitol ; masse de cacao, ardme naturel
de vanille), couche saveur caramel au chocolat (10 %) (humectant : glycérol ; maltodextrine, fructo-oligosaccharides, hulle de noix de coco,
LAIT écrémé en poudre, cacad en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA : ardmes naturels, chiorure de sodium), humectant (giycérol),
édulcorants (sorbitel, érythritol, sucralose), fructo-oligosaccharides, morceaux croustillants de SOJA au cacao (8 %) (isolat de protéine de
SOJA, cacao en poudre, amidon), polydextrose. morceaux d'’AMANDES (3 %), isomalto-oligosaccharides, hulle de tournesol, chiorure de
sodium, ardme, antioxydant (extrait riche en tocophérols). POUR LES ALLERGENES VOIR INGREDIENTS EN MAJUSCULES ET EN GRAS. Peut
contenir : du gluten, des mufs, des arachides et dautres fruits & coque. DE ZUTATEN: MILCHproteinmischung (MILCHproteinisolat,
MOLKENproteinisolat, CalciumCASEINAT, hydrolisiertes MOLKENproteinisolat, Emuigator: S0JAlecithin), Uberzug mit
MILCHschokoladengeschmack (17 %) (MOLKENproteinkonzentrat [MILCH], Kakaobutter VolIMILCHpulver, SGfungsmittel: Maltit; Kakaomasse,
natirliches Vanile-Aroma), Fillung mit Schokoladen-Karameligeschmack (10 %) (Feuchthaltemittel: Glycerin; Maltodextrin,
Fructo-Oligosaccharide, Kokosdl, MagerMILCHpulver, Kakaopubtver, Emuigator: SOJAlecithin; natlrliche Aromen, Natriumchiorid),
Feuchthaltemitted (Giycerin), SiBungsmittel (Sorbdit, Erythrit, Sucralose), Fructo-Oligosaccharide, Kakao-SOJAcrispies (6 %)
(SOJAprotein-isolat, Kakaopulver, Stirke), Polydextrose, MANDELstickchen (3 %), Isomaito-Oligosaccharide, Sonnenblumendd,
Natriumchiorid, Aroma. Antioxidationsmittel (stark tocopheroihaltiger Extrakt), FUR ALLERGENE SIEHE ZUTATEN IN FETTGEDRUCKTER
GROSSSCHRIFT, Kann enthalten: Gluten, Ei, Erdnisse und andere Schalenfrichte. ES INGREDIENTES: Mezcla de proteina de LECHE (aislado
de proteina de LECHE, aislado de proteina de suero de LECHE, CASEINATO de caicio, aislado de proteina de suero de LECHE hidrolizada,
emulgente: lecitina de SOJA), capa de chocolate con LECHE proteinico (17 %) (concentrado de proteina de suero de LECHE, manteca de cacao,
LECHE entera en polvo, edulcorante: maltitol; pasta de cacao, aroma natural de vainilla), capa con sabor a chocolate y caramelo (10 %)
(humectante: glicering; edulcorante: maltitol: maltodextring, fructooligosacdridos, aceite de coco, LECHE desnatada en polvo, cacao en polvo,
emulgente: lecitina de SOJA; aromas naturales, cloruro de sodio), humectante (glicerina), edulcorantes (sorbitol, eritritol, sucralosa),
fructooligosacdridos, crispies de SOJA y cacao (6 %) (aislado de proteina de SOJA, cacao en poivo, almiddn), polidextrosa, trozos de
ALMENDRAS (3 %), isomaitooligosacéridos, aceite de girasol, cloruro de sodio, aroma, antioxidante (extracto rico en tocoferoles). PARA
ALERGENOS VER INGREDIENTES EN MAYUSCULAS Y EN NEGRITA. Puede contener: gluten, huavo, cacahuetes y otros frutos de céscara.
PT INGREDIENTES: Mistura de proteina de LEITE (isolado de proteina de LEITE, isolado de proteina de SOR0D, CASEINATO de céicio, hidrolisado
de proteina isolada de SORO, emulsionante: leciting de SOJA), cobertura de chocolate de LEITE proteico (17%) (concentrado de proteina de
SORO [LEITE], manteigs de cacau, LEITE gordo em pd, edulcorante: maltitol; pasta de cacau, aroma natural de baunilha), camada com sabor a
chocolate ¢ caramelo (10%) (humidificante: glicerol; maltodextrina, frutoolig aridecs, lec de coco, LEITE magro em pd, cacau em pd,
emulisionante: lecitina de SOJA: aromas naturais, cloreto de sOdio), humidificante (glicerol). edulcorantes (sorbitol, eritritol, sucralose),
frutooligossacarideos, pedagos crocantes de SOJA e cacau (6%) (isclado de proteina de SOJA, cacau em pd, amido), polidextrose, pedagos de
AMENDOA (3%). isomaito-oligossacaridecs, dleo de girassol, cloreto de sédio. aroma, antioxidante (extrato rico em tocoferdis). PARA
ALERGENIOS VER INGREDIENTES EM LETRA MAIUSCULA E EM NEGRITO. Pode conter: gliten, ovo, amendoins e outros frutos de casca rija.

206 100% Jesebnns
HIGH PROTEIN




